
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

II SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 835 del 05/11/2020 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 835 del 05/11/2020 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: LIQUIDAZIONE FT 241 E 242/2020 IN FAVORE DELLA  DITTA  AUTOFFICINA DE 

PUNZIO PER LA RIPARAZIONE DEGLI SCUOLABUS COMUNALI 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 835 del 05/11/2020 

 
 

Premesso  

Che con DD n. 652 del 08/09/2020 avente ad oggetto “ Impegno di spesa per manutenzione 

ordinaria e straordinaria nonché per la revisione periodoca degli scuolabus comunali , si provvedeva 

ad approvare il preventivo di spesa  della Officina Meccanica di De Punzio Morleo Leonardo per la 

somma di €  2.343,62 iva compresa con CIG Z332E31BDC 

 

Dato atto  

Che la ditta De Punzio /Morleo ha provveduto ad effettuare  i lavori affidati, unitamente alla 

revisione annuale  avvenuta in data 13 ottobre scorso    

 

Che sono state acquisite le FT 241 e n. FT 242 correlate all espletamento dei lavori sui due 

scuolabus   dell’importo rispettivamente di €  924,76 e di €  845,46;  

 

Visto il detato di cui all’art 16 bis della Legge n. 2/2009 e ritenuto di  procedere regolrmente alla 

liquidazione delle citate fatture  

 

Tutto ciò premesso e considerato  

Visti il  

T. U. 267/2000  

Il decreto sindacale n. 3/2020 in regime di prorogatio 

 

DETERMIN A 

 

Di richiamre le premesse del presente atto;  

 

Di  provvedere alla liquidazione delle fatture 241 e 242 in favore della Ditta Officina meccanica de 

de Punzio Morleo P. I. 00723700746 per i lavori eseguiti per la manutenzione ordinaria e 

straordinaria nonche per la reisione degli scuolabus comunali mediante bonifico bancario sul conto 

indicato in fattura  

Di dare atto che l’impegno è stato acquisito con DD 652 del 08/09/2020 

 

Di demandare al responsabile del settore finanziario l’ademoiemnto degli atti consequenziali  

 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 835 del 05/11/2020 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1093 del 03/11/2020 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 04/11/2020 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa FANULI LUCIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1093 del 03/11/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 1713 1 928 DE PUNZIO MORLEO LEONARDO 924,76 

2020 1714 1 928 DE PUNZIO MORLEO LEONARDO 845,46 

 

Erchie,  05/11/2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1390 
 

Il 05/11/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 835 del 
05/11/2020 con oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE FT 241 E 242/2020 IN FAVORE DELLA  DITTA  AUTOFFICINA DE PUNZIO PER LA 
RIPARAZIONE DEGLI SCUOLABUS COMUNALI 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 20/11/2020,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 05/11/20201                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


